
1 

 

VÝPIS USNESENÍ 
ZE VIII. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

VŠEMYSLICE KONANÉHO 26. září 2019 ve Všemyslicích  

Obecní zastupitelstvo po projednání schvaluje: 

1. Usnesení č. 113/2019/VIII 

ZOV schvaluje navržený a přednesený program veřejného zasedání ZOV. 

Pro:   11   Proti:  0  Zdržel se:  0 

Usnesení č. 113/2019/VIII bylo schváleno. 

2. Usnesení č. 114/2019/VIII 

ZOV schvaluje jako ověřovatele zápisu Bc. Kateřinu Levínskou a Bc. Vladimíru 

Matoušovou, jako zapisovatelku Jitku Kubálkovou. 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 114/2019/VIII bylo schváleno. 

3. Usnesení č. 115/2019/VIII 

ZOV bere na vědomí přednesené RO č. 8 v kompetenci starosty obce a schvaluje RO 

č. 9 i Dodatek č. 37 k odpisovému plánu.     Příloha č. 2 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 115/2019/VIII bylo schváleno. 

4. Usnesení č. 116/2019/VIII  

ZOV schvaluje uzavření nájemní smlouvy místnosti knihovny budovy obce Bohunice 

č. 31 v obci a k. ú. Bohunice nad Vltavou, žadatelka V. D., za účelem výuky 

německého jazyka a za podmínek stanovených ve zveřejněném záměru obce, to je: 

• pronájem na dobu určitou, tj. školního roku 2019-2020 

• výše nájemného 100.- Kč/měsíc 

• soulad výuky s již provozovanými aktivitami v těchto prostorách 

Starosta obce je pověřen uzavřením a podpisem dané smluvní dokumentace.  

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 116/2019/VIII bylo schváleno. 

5. Usnesení č. 117 / 2019/ VIII   

ZOV schvaluje uzavření nájemní smlouvy místnosti bývalé třídy budovy OÚ 

Všemyslice, Neznašov č. 9, k. ú. Všemyslice, žadatelka K. L., za účelem výuky 

anglického jazyka a za podmínek stanovených ve zveřejněném záměru obce, to je:  

• pronájem na dobu určitou, tj. školního roku 2019-2020 

• výše nájemného 200.- Kč/měsíc 

• soulad výuky s již provozovanými aktivitami v těchto prostorách. 

Starosta obce je pověřen uzavřením a podpisem dané smluvní dokumentace. 

Pro:  10   Proti:  0  Zdržel se: 1 

Usnesení č.  117 / 2019 / VIII    bylo schváleno. 

 



2 

 

6. Usnesení č. 118/2019/VIII 

ZOV souhlasí se zveřejněním prodeje nákladního automobilu Avia 30 K v majetku 

obce za těchto podmínek : 

• minimální cena 16.000,- Kč s DPH 

• zájemci doručí v zalepených obálkách své návrhy ceny k jednání na adresu OÚ 

Všemyslice, Neznašov č. 9, s označením NEOTVÍRAT -  „Prodej Avia 30 K“ , 

termín podání do 21.10.2019 vč., do 16 hodin 

• prohlídka auta spolu se seznámením se s úředním odhadem po dohodě se 

starostou obce vždy ve středu 14,30 – 15,30 hodin 

• prodej nejvyšší nabídce 

• náklady spojené s vlastním převodem hradí kupující 

• náklady na vyhotovení kupní smlouvy hradí obec Všemyslice.  

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 118/2019/VIII bylo schváleno. 

7. Usnesení č. 119/2019/VIII  

ZOV pověřuje starostu dalším jednáním s firmou SAGASTA s.r.o., Praha 4 a formou 

objednávky zajištěním vypracování PD k opravě mostu v Bohunicích, to vše na 

základě zaslané cenové nabídky, kterou obec akceptuje. 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 119/2019/VIII bylo schváleno. 

8. Usnesení č. 120/2019/VIII  

ZOV schvaluje zveřejnění záměru obce pronájmu části budovy obce ppč. st. 33/1 

(zázemí bývalé výkrmny kuřat) za těchto podmínek: 

• pronájem na dobu neurčitou 

• měsíční nájemné 250,- Kč 

• pouze pro skladování věcí a materiálu 

• bez zásadních stavebních úprav 

• zajištění podružného měření odběru el. energie 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 120/2019/VIII bylo schváleno. 

9. Usnesení č. 121/2019/VIII 

ZOV souhlasí se zveřejněním pronájmu místnosti v budově OÚ Všemyslice za účelem 

provozování kurzu Pilates v rozsahu 1 hodiny týdně a stanoví tyto podmínky 

pronájmu: 

• pronájem na dobu určitou do 30.6.2020 

• měsíční nájemné 200,- Kč 

• soulad s již provozovanými aktivitami v této místnosti  

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 121/2019/VIII bylo schváleno. 

10. Usnesení č. 122/2019/VIII 

ZOV ukládá starostovi obce vyvolání otevřeného jednání s žadatelem panem H. 

z důvodu rozdílnosti oplocení zahrady ppč. 6/2 v obci a k. ú. Slavětice u Všemyslic,  



3 

 

v jeho vlastnictví se skutečností dle KN. Do termínu ujasnění skutečných hranic 

pozemků pana H. a obce se jím podaná žádost k dalšímu jednání odročuje. 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 122/2019/VIII bylo schváleno. 

11. Usnesení č. 123/2019/VIII 

ZOV souhlasí se zveřejněním záměru pronájmu části obecního poz. parc. č. 186/6,  

k. ú. Všemyslice o výměře 1252 m2 za podmínek: 

• pronájem na dobu neurčitou 

• roční nájemné 550,- Kč 

• pronajatá část pozemku se nesmí oplotit 

• umožnění každoroční kontroly pronajatého pozemku lesním hospodářem 

• náklady na smluvní dokumentaci hradí nájemce 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 123/2019/VIII bylo schváleno. 

12. Usnesení č. 124/2019/VIII 

ZOV souhlasí se zveřejněním záměru pronájmu části obecního poz. parc. č. 186/6,  

k. ú. Všemyslice o výměře 2098 m2 za podmínek: 

• pronájem na dobu neurčitou 

• roční nájemné 920,- Kč 

• pronajatá část pozemku se nesmí oplotit 

• umožnění každoroční kontroly pronajatého pozemku lesním hospodářem 

• náklady na smluvní dokumentaci hradí nájemce 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 124/2019/VIII bylo schváleno. 

13. Usnesení č. 125 / 2019 / VIII    

ZOV schvaluje předloženou cenovou nabídku firmy MYSTIC CONSTRUCTIONS 

s.r.o., Římská 26, Praha 2 na zpracování „Studie a PD betonového skateparku 

Všemyslice - Neznašov“, pozemek parc. č. 172, k. ú. Všemyslice, místní část 

Neznašov. Starosta obce je pověřen dalším potřebným jednáním s firmou  

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0      

Usnesení č. 125 / 2019 / VIII   bylo schváleno. 

 
 

   

Starosta:   Ing. Karel Tůma   ………………………………………… 

 

Místostarostka:  Bc. Kateřina Levínská ………………………………………… 


